
平成19年1月

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて　この度、潰瘍性大腸炎・限局性腸炎治療剤「プレドネマ®注腸２０mg」につきまして、ストッパー
の封入方法を変更させていただく運びとなりましたので、下記にご案内申し上げます。
今後とも引き続きご用命賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。　　　　　　　　

敬白

記

[変更内容]

[出荷予定]

　※変更品につきましては、一定期間、個装箱ならびに梱包箱に　　　　　　と表示しご案内い

　　たしてまいります。また、順次出荷とさせていただきます関係上、出荷開始時期が若干変動

　　する場合がございますが、その節は何卒ご容赦賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

包装規格変更のご案内

潰瘍性大腸炎・限局性腸炎治療剤

プレドネマ®注腸20mg

１包に７個入り

変更前

変更後

※包材(袋)は無色透明ですが、判りやすくするため、
　当｢ご案内｣では、背景に色を付けさせていただいて
　おります。

変更前最終 変更後初回

プレドネマ注腸２０mg

製造番号
品名・規格 包装

ＪＡＮコード
（変更ございません）

６０mL×７本 49-87060-00644-8 640 644 平成19年２月上旬頃

出荷開始予定

※スペースの関係上、“ストッパーの使い方”に関する表示はございません。製品に内包
　の｢使用説明書｣に記載(－より安全に使用するために－)がございます。

７連包(１包毎にミシン目入り)の包装形態に変更いたします。

※包材(袋)は無色透明ですが、判りやすくするため、
　当｢ご案内｣では、背景に色を付けさせていただいて
　おります。


